

Schpitze ApS

Svejbårdsvej 28
2900 Hellerup
CVR-nr. 34 69 08 04

Årsrapport for 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Thomas Bojsen Schmidt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Schpitze ApS
Svejbårdsvej 28
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 69 08 04
Stiftet: 17. august 2012
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Thomas Bojsen Schmidt
Christian Heiner Schmidt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i selskaber og at tilbyde konsulentbistand indenfor produktudvikling, forretningsudvikling og markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -40.956.

Egenkapitalen udgør kr. 86.878.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-7.050	-57.702
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-33.729	-19.369
Finansielle omkostninger		<u>-177</u>	<u>-27</u>
RESULTAT FØR SKAT		-40.956	-77.098
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-10.810</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-40.956</u></u>	<u><u>-87.908</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-33.729	-19.369
Overført resultat		<u>-7.227</u>	<u>-68.539</u>
Disponeret i alt		<u><u>-40.956</u></u>	<u><u>-87.908</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>60.128</u>	<u>93.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.128</u>	<u>93.857</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>60.128</u>	<u>93.857</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		2.418	3.414
Selskabsskat		4.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.418</u>	<u>3.414</u>
Likvide beholdninger		<u>29.509</u>	<u>40.813</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>35.927</u>	<u>44.227</u>
AKTIVER I ALT		<u>96.055</u>	<u>138.084</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.128	53.857
Overført resultat		-13.250	-6.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>86.878</u>	<u>127.834</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>9.177</u>	<u>10.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.177</u>	<u>10.250</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>9.177</u>	<u>10.250</u>
PASSIVER I ALT		<u>96.055</u>	<u>138.084</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>